HARMONOGRAM KONCERTOWY

XXIV MIEDZYNARODOWEGO KURSU MUZYCZNEGO

oraz wybrane koncerty VIl SLASKIEGO LATA MUZYCZNEGO

Data

06-08-2013

07-08-2013

08-08-2013

09-08-2013

10-08-2013

11-08-2013

12-08-2013

13-08-2013

Dzien Do potudnia
Wtorek Przyjazd
Sroda Lekcje mistrzowskie
Lekcje mistrzowskie
LTS »Otwarta estrada” -
s. koncertowa PSM - g. 12.00
Lekcje mistrzowskie
A »,Otwarta estrada” -
s. koncertowa PSM - g. 12.00
Sobota Lekcje mistrzowskie
Lekcje mistrzowskie
flecte »,Otwarta estrada” -
s. koncertowa PSM - g. 12.00
Lekcje mistrzowskie
O »,Otwarta estrada” -
s. koncertowa PSM - g. 12.00
Lekcje mistrzowskie
Wtorek = .

,Otwarta estrada” -
s. koncertowa PSM - g. 12.00

Po potudniu

Inauguracja Kursu -

Program - R.Wagner, G.Verdi - na 200. Urodziny -
Jadwiga Rappe - alt, Mariusz Rutkowski - fortepian,
Polski Kwartet Berlin, Leszek Sokotowski - kontrabas
sala koncertowa Filharmonii Opolskiej, g. 20.00

Lekcje mistrzowskie

Koncert Uczestnikéw Kursu -
sala koncertowa PSM w Opolu, g. 20.00

Koncert chestnikéw Kursu -
Muzeum Piastow Slaskich w Brzegu, g. 17.00
Koncert Nocny -
Program - Sonaty wiolonczelowe L. van Beethovena -

Bartosz Koziak - wiolonczela, Agnieszka Kozifo - fortepian -

sala koncertowa PSM w Opolu, g. 22.00

Koncert Promenadowy Uczestnikdw Kursu -
Plenerowa Scena Klubowa w Opolu, g. 16.00
Koncert Pedagogdw Kursu -
Program - Muzyka Polska XX wieku -
Lutostawski, Penderecki, Gorecki,

kosciot NMP i Sw. Wojciecha ,Na Gorce” w Opolu, g. 19.30

Koncert Plenerowy -

Vivaldi na Miynowce - Cztery Pory Roku” -
Kursowa Orkiestra Kameralna i Pedagodzy Kursu -
Scena plenerowa restauracji Venezia
na wodach Mlynéwki w Opolu, g. 21.00

Koncert Pedagogow Kursu -

Pamieci J.Hellera, J. Tomesa, R.Bajgerta, R.Wochnik -
Osrodek "Skowronek" w Gluchotazach, g. 19.30
Koncert Uczestnikéw Kursu -
sala koncertowa PSM w Opolu, g. 20.00

Koncert Uczestnikéw Kursu -
Zamek - Sanatorium w Mosznej, g. 17.00



14-08-2013

15-08-2013

16-08-2013

17-08-2013

Lekcje mistrzowskie

$oda | T Koncert Pedagogéw Kursu -
»,Otwarta estrada” - Program - J. Brahms -
s. koncertowa PSM - g. 12.00 sala koncertowa PSM w Opolu, g. 20.00
Lekcje mistrzowskie
Cowartek | T Koncert Uczestnikéw Kursu -
,Otwarta estrada” - Zamek w Kamieniu Slaskim, g. 17.00
s. koncertowa PSM - g. 12.00
Koncert Finatowy -
cz. I -g.15.30 - sala koncertowa PSM w Opolu,
Pigtek Lekcje mistrzowskie cz. IT - g. 19.00 - sala koncertowa Filharmonii Opolskiej
Uroczyste rozdanie dyploméw, g. 22.00
Sobota Wyjazd Wyjazd

www.tmkm.opole.pl/harmonogram.php



http://www.tmkm.opole.pl/harmonogram.php

